
1 

 

 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ДИВІЗІЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"ДИВІЗІЙСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

ДИВІЗІЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                  НАКАЗ                               

 

20.09.2021                                             с. Дивізія                                                № 158- о/д 

 

Про створення атестаційної комісії 

у 2021/2022  навчальному році 

 

            Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», Типового 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

МОНУ від 06.10.2010 року № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 14.12.2010року за №1255/18550 (із змінами) та змінами, 

затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 р. 

№ 1135, на виконання наказу відділу ОКСМС Дивізійської сільської ради від 

17.09.2021р. № 98-о/д «Про утворення атестаційної комісії ІІ рівня при відділі 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Дивізійської сільської ради та 

проведення атестації керівників та педагогічних працівників закладів освіти 

Дивізійської сільської ради у 2021/2022 навчальному році», на виконання плану 

роботи КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» Дивізійської сільської ради та 

перспективного плану атестації педагогічних працівників, з метою активізації 

творчої професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, 

якісної роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за 

результати навчання й виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення 

соціального захисту компетентної педагогічної праці, 

НАКАЗУЮ: 

 

 1.Забезпечити проведення атестації  вчителів та працівників  КЗ «Дивізійський 

дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) «Веснянка» у 2021-2022 н.р. у 

відповідності до вимог Типового Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом МОНУ від 06.10.2010 р. №930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010 р. за №1255/18550, 

зі змінами, затвердженими  наказом  Міністерства освіти і науки,  молоді та 

спорту України 20.12.2011 № 1473 

                                                                                      Протягом навчального року  

2. Провести атестацію педагогічних працівників КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ 

ст.»  та працівників  КЗ «Дивізійський дошкільний навчальний заклад (ясла –

садок) «Веснянка».  



2 

 

3.Затвердити такий склад атестаційної комісії: 

1) голова атестаційної комісії – Колесник Лілія Федорівна,  директор КЗ 

«Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів»; 

2) заступник голови атестаційної комісії   - Сергієнко Віктор Сергійович, 

заступник директора з навчально-виховної роботи;  

3)  секретар атестаційної комісії – Кушніренко Вікторія Терентіївна, 

завідувачка логопедичним пунктом. 
   члени комісії: 

4) Пономаренко Людмила Валентинівна,заступник директора з ВР; 

члени комісії: 

5) Модвал Наталія Іванівна, голова профспілкового комітету; 

6)Кугут Ольга В’ячеславівна,  керівник методичного об’єднання  вчителів 

суспільно-гуманітарного циклу;  

7) П′ята Галина Іванівна, завідувачка КЗ «Дивізійський дошкільний навчальний 

заклад (ясла – садок) «Веснянка»; 

8) Шабанєвич Валентина Федорівна, керівник методичного об’єднання вчителів 

початкових класів.   

9) Шевцова Валентина Василівна, вчитель математики, голова ШМО вчителів 

природничо – математичного циклу. 

3. Затвердити списки педагогічних працівників та графік проведення атестації, 

довести його до відома педагогів, які атестуються під розпис. 

                                                                                                            До 08.10.2021  р. 

 4. Членам атестаційної комісії вивчити та узагальнити педагогічну діяльність 

педагогічних працівників, які атестуються, оформити матеріали педагогічного 

досвіду, що претендують на встановлення (підвищення) кваліфікації спеціаліст 

вищої категорії, присвоєння (підтвердження) педагогічних звань.  

До 20.03.2022  р. 

 

 5. Надіслати до відділу ОКСМС напрацювання педагогів, що атестуватимуться 

на присвоєння педагогічних звань «вчитель-методист», «вихователь-методист», 

«педагог-організатор-методист», «практичний психолог-методист», «керівник 

гуртка-методист» для розгляду та схвалення 

                                                                                  До 10.01.2022 р. 

 

6. Розглянути атестаційні матеріали на засіданнях комісій закладів освіти та 

подати відповідні клопотання до атестаційної комісії ІІ рівня.  

До 24.03.2022 р. 

 

7.Підготувати звіт про підсумки атестації  в школі  у 2021/2022 навчальному 

році. 

        До 29.04.2022 р. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

      Директор школи                                         Л.Ф. Колесник                                                                     



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


